[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СУЧКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

05.04.2021			                  с. Сучково		                    		№ 26

	О внесении изменений в решение Сучковского сельского Совета  депутатов от 14.11.2018 № 64 «О налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования Сучковский сельсовет»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 18, 21 Устава Сучковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края Сучковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Сучковского сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № 64 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Сучковский сельсовет» следующие изменения:
0. дополнить пунктом 1.1.1 следующего содержания:
«1.1.1. Представление заявления о предоставлении налоговой льготы, подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляются в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 Налогового кодекса РФ.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Большеулуйского района», разместить на официальном сайте муниципального образования Большеулуйского района в сети Интернет www.buluy.achim.ru в разделе «Сельские советы», подраздел «Сучковский сельсовет».
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Председатель Сучковского сельского Совета                              А.В. Шикутов
депутатов

Глава Сучковского сельсовета                                                       А.И. Саяускене